
Extrato por período
Cliente: BARRACAO CAMARA MUNICIPAL

Conta: 4692 | 006 | 00000023-3

Data: 01/12/2023 - 08:48

Mês: Novembro/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

16/11/2023 000001 CRED TED 161.500,00 C 161.500,00 C

16/11/2023 000020 MANUT CAD 36,50 D 161.463,50 C

20/11/2023 091546 PAG BOLETO 110,17 D 161.353,33 C

20/11/2023 093731 PAG BOLETO 4.793,42 D 156.559,91 C

20/11/2023 392261 PG PREFEIT 3.046,42 D 153.513,49 C

20/11/2023 105784 ENVIO TED 4.220,12 D 149.293,37 C

20/11/2023 105931 ENVIO TED 2.307,59 D 146.985,78 C

20/11/2023 106163 ENVIO TED 3.016,61 D 143.969,17 C

20/11/2023 106249 ENVIO TED 3.016,61 D 140.952,56 C

20/11/2023 106385 ENVIO TED 2.162,04 D 138.790,52 C

20/11/2023 106444 ENVIO TED 2.564,40 D 136.226,12 C

20/11/2023 106672 ENVIO TED 3.019,08 D 133.207,04 C

20/11/2023 106760 ENVIO TED 4.493,07 D 128.713,97 C

20/11/2023 106856 ENVIO TED 3.002,14 D 125.711,83 C

20/11/2023 106943 ENVIO TED 2.612,32 D 123.099,51 C

20/11/2023 107244 ENVIO TED 1.850,19 D 121.249,32 C

20/11/2023 107759 ENVIO TED 151,03 D 121.098,29 C

20/11/2023 201046 ENVIO TEV 4.625,72 D 116.472,57 C

20/11/2023 201047 ENVIO TEV 4.901,15 D 111.571,42 C

20/11/2023 201048 ENVIO TEV 3.718,61 D 107.852,81 C

20/11/2023 201049 ENVIO TEV 2.132,08 D 105.720,73 C

20/11/2023 201052 ENVIO TEV 845,82 D 104.874,91 C

20/11/2023 201054 ENVIO TEV 945,12 D 103.929,79 C

20/11/2023 201055 ENVIO TEV 6.629,14 D 97.300,65 C

24/11/2023 049529 PAG BOLETO 244,90 D 97.055,75 C

24/11/2023 051912 PAG BOLETO 302,80 D 96.752,95 C

24/11/2023 210521 PAG AGUA 51,20 D 96.701,75 C

24/11/2023 210823 PG LUZ/GAS 371,03 D 96.330,72 C

24/11/2023 211309 PG PREFEIT 7,61 D 96.323,11 C

24/11/2023 104908 ENVIO TED 3.800,00 D 92.523,11 C

24/11/2023 105036 ENVIO TED 4.770,00 D 87.753,11 C

24/11/2023 105386 ENVIO TED 1.798,00 D 85.955,11 C

24/11/2023 105714 ENVIO TED 182,00 D 85.773,11 C

24/11/2023 106101 ENVIO TED 480,00 D 85.293,11 C

24/11/2023 106308 ENVIO TED 160,00 D 85.133,11 C

24/11/2023 106513 ENVIO TED 60,00 D 85.073,11 C

24/11/2023 106697 ENVIO TED 52,89 D 85.020,22 C



24/11/2023 106857 ENVIO TED 222,47 D 84.797,75 C

24/11/2023 106983 ENVIO TED 578,09 D 84.219,66 C

24/11/2023 107814 ENVIO TED 75,00 D 84.144,66 C

24/11/2023 107992 ENVIO TED 55,60 D 84.089,06 C

24/11/2023 108214 ENVIO TED 2.648,50 D 81.440,56 C

24/11/2023 108459 ENVIO TED 170,00 D 81.270,56 C

24/11/2023 241057 ENVIO TEV 3.200,00 D 78.070,56 C

24/11/2023 241107 ENVIO TEV 1.318,60 D 76.751,96 C

24/11/2023 241108 ENVIO TEV 10.665,57 D 66.086,39 C

27/11/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 66.031,39 C

28/11/2023 201330 APLICACAO 66.031,00 D 0,39 C

29/11/2023 359616 RESGATE 2.398,54 C 2.398,93 C

29/11/2023 000000 DEB.AUTOR. 2.398,93 D 0,00 C

30/11/2023 246776 RESGATE 571.451,64 C 571.451,64 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


